

Dorsa درسا



Dorsa درسا

درسا
Dorsa

درسا Dorsa 2

درباه ما

برند درسا با افتخار در فروش و صادرات محصولات شوینده لباس با کیفیت عالی و دوستدار محیط زیست، به یکی از نام‌های معتبر و مورد اعتماد در بازار تبدیل شده است. ما در درسا با بهره‌گیری از جدیدترین تکنولوژی‌ها و فرمولاسیون‌های پیشرفته، محصولات را صادر می‌کنیم که ضمن پاک‌کنندگی قوی و موثر، به بافت و رنگ لباس‌ها آسیبی نمی‌رسانند. هدف ما در درسا، ارائه تجربه‌ای رضایت‌بخش و مطمئن از شستشوی لباس‌ها است تا شما از نرمی، تازگی و تمیزی لباس‌هایتان لذت ببرید.

انواع شوینده

تاید دستی

یک شوینده قوی است که برای شستشوی لباس‌ها به صورت دستی طراحی شده است. این محصول به سرعت در آب حل شده، کف می‌کند و لکه‌های سخت را از بین می‌برد. تاید دستی علاوه بر پاک‌کنندگی موثر، از بافت و رنگ لباس‌ها محافظت می‌کند و برای مناطقی که دسترسی به ماشین لباسشویی محدود است، مناسب است.

تایید ماشین لباسشویی

تایید ماشین لباسشویی یک شوینده قوی است که به طور خاص برای ماشین‌های لباسشویی طراحی شده است. این محصول به سرعت در آب حل شده و به طور مؤثر لکه‌ها، چربی‌ها و کثیفی‌ها را از بین می‌برد. تایید ماشین لباسشویی علاوه بر حفظ رنگ و بافت لباس‌ها، از ایجاد رسوبات در ماشین جلوگیری کرده و به حفظ کارایی دستگاه کمک می‌کند. این شوینده در انواع مختلف پودری، مایع و کپسولی عرضه می‌شود.

مایع دستشویی

مایع دستشویی یک شوینده مایع است که برای شستشوی دست‌ها طراحی شده است. این محصول با فرمولاسیونی ملایم و موثر، به سرعت کف کرده و آلودگی‌ها و باکتری‌ها را از بین می‌برد. مایع دستشویی علاوه بر پاک‌کنندگی، حاوی مواد مرطوب‌کننده است که از خشکی و ترک خوردگی پوست جلوگیری می‌کند و دست‌ها را نرم و لطیف نگه می‌دارد. این محصول در انواع مختلف با رایحه‌های متنوع عرضه می‌شود.

مایع ظرفشویی

مایع ظرفشویی یک شوینده مایع است که برای شستشوی ظروف طراحی شده است. این محصول با فرمولاسیونی قوی، چربی‌ها و آلودگی‌های غذایی را به سرعت از بین می‌برد و ظروف را براق و تمیز می‌کند. مایع ظرفشویی حاوی مواد نرم‌کننده‌ای است که از خشکی پوست دست‌ها جلوگیری می‌کند و در انواع مختلف با رایحه‌های متنوع عرضه می‌شود.

بسته بندی شوینده های دستی و ماشینی

بسته بندی شوینده های دستی و ماشینی به گونه ای طراحی شده که کارآمد و آسان استفاده باشد. شوینده تاید در جعبه ها یا کیسه های مقاوم در برابر رطوبت بسته بندی می شود تا کیفیت محصول حفظ شود. شوینده های مایع نیز در ظروف پلاستیکی یا بطری های قابل حمل با درپوش های قابل بسته شدن بسته بندی می شوند تا از نشت جلوگیری کرده و استفاده را راحت تر کنند.

این بسته‌بندی‌ها همچنین به محافظت از محصول در برابر عوامل خارجی و حفظ کیفیت در طول مدت مصرف کمک می‌کنند. علاوه بر این، طراحی جذاب و کاربرپسند این بسته‌بندی‌ها، تجربه مصرف‌کننده را بهبود می‌بخشد.

